antos
iro e  icia

#00

 ae
NOS; SAS íCt

DESDE D9 1962

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Nova Russa/Ce., Sr.
Anselmo Theodoro dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços
para futuras e eventuais aquisições de tubos e conexões, para atender as necessidades do
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Nova Russas, vem, ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SAÂE-PP04/19, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das
Empresas: SERVELETRICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
09.450.031/0001-19, pelo valor global de R$ 427.509,88 (quatrocentos e vinte e sete mil
quinhentos e nove reais e oitenta e oito centavos), COMERCIAL PINTU'S LTDA, inscrita no
CNPJ n° 11.773.041/0001-37, pelo valor global de R$ 98.037,60 (noventa e oito mil trinta e sete
reais e sessenta centavos); e IRMÃOS FELIPE LTDA, inscrita no CNPJ n° 35.079.730/0001-04,
pelo valor global de R$ 35.380,00 (trinta e cinco mil trezentos e oitenta reais);

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 13d e#;i#

mo
-mo

Prego

:. 3672.1212 . 9 9815.9638 (;) 	9 92446589

2019

NOa
e
SASICE

DESDE DE 1962

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de tubos e conexões, para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de
Nova Russas, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-PP04/19, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das Empresas SERVELETRICA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
09.450.031/0001-19, pelo valor global de R$ 427.509,88 (quatrocentos e vinte e sete mil
quinhentos e nove reais e oitenta e oito centavos), COMERCIAL PINTU'S LTDA, inscrita no
CNPJ n° 11.773.041/0001-37, pelo valor global de R$ 98.037,60 (noventa e oito mil trinta e sete
reais e sessenta centavos); e IRMÃOS FELIPE LTDA, inscrita no CNPJ no 35.079.730/0001-04,
pelo valor global de R$ 35.380,00 (trinta e cinco mil trezentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 1; de fevereiro de 2019.

Fra 	'J Oliveira
Superintei to S:rviçi i,tônoixno  de Água e Esgoto

© 88 3672.1212 <55 9 9815.9638 () 83 9 9244.6589